
 

 

UCHWAŁA NR 219/17 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola 

publicznego i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których Gmina 

Zgorzelec jest organem prowadzącym oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

spełnienia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 59), w związku z art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego przeprowadzanego do przedszkola publicznego 

i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych dla których Gmina Zgorzelec jest organem 

prowadzącym ustala się następujące kryteria wraz z ich wartością oraz dokumentami niezbędnymi do ich 

potwierdzania. 

Lp. Nazwa kryterium Dokument potwierdzający 

spełnienie kryterium 

Liczba 

punktów 

1. Dziecko objęte obowiązkiem rocznego 

przygotowania przedszkolnego 

decyduje data urodzenia dziecka 

zawarta we wniosku o przyjęcie 

do placówki 

10 

2. Dziecko, którego rodzic/ prawny opiekun samotnie 

je wychowujący pracuje, wykonuje pracę na 

podstawie umowy cywilnoprawnej, uczy się w trybie 

dziennym lub prowadzi pozarolniczą działalność 

gospodarczą 

oświadczenie 7 

3. Dziecko, którego oboje rodziców/ opiekunów 

prawnych pracują, wykonują pracę na podstawie 

umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym 

lub prowadzą pozarolniczą działalność gospodarczą 

oświadczenie 7 

4. Dziecko, które posiada rodzeństwo uczęszczające do 

danej placówki 

oświadczenie 4 

5. Co najmniej dwoje dzieci zgłoszono po raz pierwszy 

do oddziału przedszkolnego 

oświadczenie 4 

6. Zadeklarowany czas pobytu dziecka w placówce 

wynosi co najmniej 8 godzin dziennie 

oświadczenie 4 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 1294



§ 2. Traci moc uchwała nr 42/15 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 23 marca 2015 r. w sprawie określenia 

kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola publicznego i oddziałów 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których Gmina Zgorzelec jest organem 

prowadzącym oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych kryteriów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 4. Uchwała wchodzi życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Gminy Zgorzelec: 

A. Rakoczy 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1294


		2017-03-15T13:58:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




